
  

UBND PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

TRƯỜNG TH THƯỢNG THANH 
 

Số: 135/QĐ-THTT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Việt Hưng, ngày 19 tháng 11 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra nội bộ tháng 11 năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THƯỢNG THANH 

 

Căn cứ công văn số 4829/SGDĐT-TTr ngày 18/11/2025 của Sở Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn triển khai công tác thanh tra và hướng dẫn kiểm tra năm 

học đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên ; 

Căn cứ Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2025 – 2026; 

Căn cứ Kế hoạch số 64/KH-THTT ngày 18/11/2025 của trường Tiểu học 

Thượng Thanh về việc kiểm tra nội bộ trường học năm học 2025 – 2026; 

Căn cứ tình hình thực tế của nhà trường; 

Theo đề nghị của Phó hiệu trưởng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra 05 nội dung trong tháng 11 năm 2025 kể từ ngày 18/11 đến 

hết ngày 28/11/2025 (có biểu kế hoạch chi tiết kèm theo). 

Điều 2. Thành viên các Đoàn kiểm tra (Theo Quyết định số 133/QĐ-THTT 

ngày 18/11/2025, về việc kiện toàn ban KTNB Trường TH Thượng Thanh năm học 

2025-2026) có nhiệm vụ tham gia kiểm tra theo kế hoạch đã được xây dựng. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày kí. Các bộ phận có liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Lưu: VT 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

Ngô Quốc Anh 

 

 

 

  



  

LỊCH THỰC HIỆN KẾ HOẠCH KIỂM TRA NỘI BỘ 

(Ban hành kèm theo Quyết định số 135/QĐ-THTT ngày 19/11/2025 

của Trường Tiểu học Thượng Thanh) 

 

Tháng Nội dung kiểm tra 
Đối tượng 

kiểm tra 

Thành 

phần kiểm 

tra 

Thời gian 

KT 

11/2025 

Việc xây dựng và tổ chức thực hiện 

kế hoạch giáo dục nhà trường năm 

học 2025-2026 

BGH Đ/c Ly Tuần 12 

Công tác bán trú, an toàn thực phẩm, 

phòng chống dịch bệnh BCĐ 
PHT1, 2 

Đ/c Liên 
Tuần 12 

Kiểm tra việc thực hiện quy định về 

dạy thêm, học thêm 

GV toàn 

trường 
BGH Tuần 12 

Kiểm tra việc thực hiện phong trào 

“Xây dựng trường học Hạnh phúc”, 

“Trường học sáng – xanh – sạch – 

đẹp”  

BCĐ HT, PHT1 Tuần 12 

Kiểm tra việc thực hiện nhiệm vụ 

của giáo viên 

Vương Đình 

Chương 
PHT 2 Tuần 11-12 

 


